e) Certidão Negativa de Débito do Município Sede da Empresa (CND Municipal); 

f) Certidão Negativa de Débitos junto ao FGTS; 

g) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT); 

h) Certidão Negativa de Concordata e Falência; 

5 - DO VALOR ESTIMADO: 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 45.615,42 (quarenta e cinco mil, seiscentos e 

quinze reais e quarenta e dois centavos). 

5.1 QUANTIDADE ESTIMADA 

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UND QUANT 
VL. UNT. 
MÉDIO 

VL. TOTAL 

1 

Confecção de cobertura com policarbonato 4mm 
e metalon 70 x 30 e 50 x 30, medidas de 24 x 3 
mts. e outra;

[...]

correspondente será depositado em favor da CONTRATADA, em até 05 (cinco) dias úteis a contar da 

data da decisão final da defesa apresentada. 

8. DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO  

8.1. O valor total estimado para execução dos serviços discriminados será de R$ 45.615,42 (quarenta e 

cinco mil, seiscentos e quinze reais e quarenta e dois centavos), que serão pagos pela CONTRATANTE 

com a apresentação da respectiva Nota Fiscal, devidamente atestada por servidor público responsável 

pela fiscalização.  

8.1.1. Transcorrido a fase de habilitação, a proposta entregue é irretratável e irrenunciável.